УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах районных мероприятий в рамках летней кампании 2023 года

Во исполнение приказа У ОН от 26.05.2023 г. № 921 «Об утверждении
плана районных мероприятий в рамках летней кампании в 2023 году» в период
с 08 по 23 июня 2023 г. были проведены районные мероприятия в рамках
летней кампании 2023 года.

В рамках летней кампании были проведены следующие мероприятия:
1. Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования Центр дополнительного образования для детей «Ориентир» города
Сочи, муниципальным образовательным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №4» г.
Сочи 08.06.2023 года был проведен летний этап профилактического
мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» для
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи». В мероприятии
приняли участие 80 обучающихся ОО Адлерского района г. Сочи, в том числе
51 подростка, состоящий на внутри школьном учете и учёте ПДН, КДН, семьи
и подростки, находящиеся в социально-опасном положении и трудной
жизненной ситуации: СОШ №26, СОШ №27, СОШ №28, СОШ №31, СОШ
№49, СОШ №53, СОШ №66, СОШ №100.

2. Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования спортивная школа №10 города Сочи 15.06.2023 года были
проведены районные детские спортивные игры «Спорт против наркотиков» для
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи. В мероприятии
приняли участие 100 обучающихся ОО Адлерского района г. Сочи: СОШ №26,
СОШ №27, СОШ №28, СОШ №31, СОШ № 53, СОШ №66, СОШ №100, Лицей
№59.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить списки победителей и призеров районных мероприятий в

рамках летней кампании 2023 года (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров районных мероприятий в рамках

летней кампании 2023 года дипломами управления по образованию и науке

d lt f  < ГуТ.
г. Сочи

■

администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Адлерского территориального отдела управления по образованию и
науке города Сочи Попиеву Н.А

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Приложение 1
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от \ У .

Победители и призеры
летнего этапа профилактического мероприятия «Марафон в формате ЗД.
Дети. Доверие. Дружба» для образовательных организаций Адлерского
__________________ _______ района г. Сочи__________________________

Образовательная Место ФИО
организация руководителя

МОБУ СОШ №66 1 Демина Инна Васильевна
Сергина Наталья Радиславовна

МОБУ СОШ №26 2 Бугайцев Николай Иванович
МОБУ СОШ №28 3 Артемьева Елена Владимировна

Победители и призеры
районных детских спортивных игр

«Спорт против наркотиков» для образовательных организаций
Адлерского района г. Сочи

Образовательная
организация

Место ФИО
руководителя

МОБУ СОШ №31 1 Мовсесян Мане Самвеловна
МОБУ СОШ № 26 2 Шаяхметова Сония Султангораевна
МОБУ СОШ № 53 3 Белошапкина Ирина Геннадьевна

Начальник управления О.Н. Медведева